БАРАНАВІЦКІ РАЁННЫ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
 27 июня 2024 г. № 21
г. Баранавічы

	БАРАНОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    г. Барановичи

Об изменении границ сельских населенных пунктов Барановичского района Брестской области
На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Барановичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изменить границы сельских населенных пунктов Барановичского района Брестской области:

агрогородка Арабовщина Городищенского сельсовета, включив в его границы земельные участки общей площадью 0,38 га и исключив из его границ земельный участок площадью 32,27 га, согласно приложению 1;

деревни Ясенец Городищенского сельсовета, включив в ее границы земельные участки общей площадью 0,27 га и исключив из ее границ земельный участок площадью 13,05 га, согласно приложению 2;

деревни Вершок Полонковского сельсовета, исключив из ее границ земельные участки общей площадью 4,65 га, согласно приложению 3;
деревни Берёзовка Леснянского сельсовета, включив в ее границы земельные участки общей площадью 0,50 га, согласно приложению 4;

деревни Кузевичи Молчадского сельсовета, включив в ее границы земельные участки общей площадью 0,19 га, согласно приложению 5;

деревни Мицкевичи Молчадского сельсовета, включив в ее границы земельные участки общей площадью 0,23 га и исключив из ее границ земельные участки общей площадью 6,83 га, согласно приложению 6.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                   А.Г.Ярёменко
02 Мять 65 54 07
Приложение 1
к решению
Барановичского районного Совета депутатов 27.06.2024 № 21
ГРАНИЦЫ
агрогородка Арабовщина Городищенкого сельсовета Барановичского района Брестской области
[image: image1.png]O |2 reonoprananc + Q
< C Q@ gismapby/nexy P RGO >OLE=ESL @

o Feonoptan 3UC (CK 1963 3oHa

YT "TIpoeKTHbIA MHCTHTYT Benrunposem” @ Mowowe © Miats

o (u]
a A

4 Beepx ¥ BHu3

1 B Havano 1B korey

OTKpbITL WaGNOHLI pUCoBaHNA

& MMeyats B MacwTabe

8 MMeyars

B MeyaTb (hepMepcKmX XO3SNCTB

& TnaH rpaHmL 3eMenbHOTo y4acTka

v & MnaH ycTaHoBNeHns
HeVUKCUPOBaHHBIX FPaHNLL IV/X U C/X

v/ Wsmepenne

	          Условные обозначения:

	зарегистрированные границы населенного пункта

02 Мять 65 54 07
	границы исключаемого земельного участка
границы включаемых земельных участков

Приложение 2
к решению

Барановичского районного Совета депутатов 27.06.2024 № 21
ГРАНИЦЫ

деревни Ясенец Городищенкого сельсовета Барановичского района Брестской области
[image: image2.png]lFeonopran 3UC (CK 1963 30oHa 1)

YT "TpoeKTHBIM MHCTUTYT Benrunposem™

o | BB Y

OTKpbITL WaGNOHbLI pUCOBaHUS
= Q

k)

Wamepenus
M v~ na
& [Meyats B MacwTabe
& Mevats
& MMeyaTb hepMepckuX XO3SACTB
B TMnaH rpaHunL 3eMenbHOTO y4acTka

v & [naH ycTaHoBNeHns
HeVUKCUPOBaHHBIX FPaHNLL IV/X U C/X

v Viavepenve
Q TMowck
1t Onpepenenue koopauHar

[ Crmuenme 3emensHbIx yHacTko

[@ rockoHTponb OT4ETH

Tl tooogpyrer

O Miats

	          Условные обозначения:

	зарегистрированные границы населенного пункта

02 Мять 65 54 07
	границы исключаемого земельного участка

границы включаемых земельных участков

Приложение 3

к решению

Барановичского районного Совета депутатов 27.06.2024 № 21
ГРАНИЦЫ

деревни Вершок Полонковского сельсовета Барановичского района Брестской области
[image: image3.png]Feonoptan 3UC (CK 1963 3oHa

YT "TIpoeKTHbIA MHCTHTYT Benrunposem” @ Mowowe © Miats

OTKpbITL WaGNOHLI pUCoBaHNA

=]

)

Wamepenus
M - na
v & [eyarb B MacwTabe
v & [Meyars
v & MMeyatb hepMepckx Xo3sicTe
v & TnaH rpaHuL 3eMenbHOTO y4acTka

v & MnaH ycTaHoBNeHns
HeVUKCUPOBaHHBIX FPaHNLL IV/X U C/X

v/ Wsmepenne
v Q Mouck
v 1 Onpepenenue koopavHaT

v [@ Cnuyenne 3eMenbHbIX y4acTkoB

v [@ TockoHTponb OTYETLI

	Условные обозначения:

зарегистрированные границы населенного пункта

02 Мять 65 54 07
	границы исключаемых земельных участков

Приложение 4

к решению

Барановичского районного Совета депутатов 27.06.2024 № 21
ГРАНИЦЫ

деревни Берёзовка Леснянского сельсовета Барановичского района Брестской области

[image: image4.png]lFeonopran 3UC (CK 1963 30Ha 1)

YT "TpoeKTHbIM MHCTUTYT Benrunposem”

TMowmouws © Miats

	          Условные обозначения:

	зарегистрированные границы населенного пункта

02 Мять 65 54 07
	границы включаемых земельных участков

Приложение 5

к решению

Барановичского районного Совета депутатов 27.06.2024 № 21
ГРАНИЦЫ

деревни Кузевичи Молчадского сельсовета Барановичского района Брестской области

[image: image5.png]O |2 reonspranzuc + a _ X
< C Q@ gimapbymnext PreO>e =28 ol

lFeonopran 3UC (CK 1963 30Ha 1)

YT "TIpoeKTHbIA MHCTHTYT Benrunposem”

© lMomouws © Miats

	          Условные обозначения:

	зарегистрированные границы населенного пункта

02 Мять 65 54 07
	границы включаемых земельных участков

Приложение 6

к решению

Барановичского районного Совета депутатов 27.06.2024 № 21
ГРАНИЦЫ

деревни Мицкевичи Молчадского сельсовета Барановичского района Брестской области

[image: image6.png]O |2 reonoprananc + Q _ X
< C Q@& gismapby/next P RO®O>E

o Feonoptan 3UC (CK 1963 3oHa

YT "TIpoeKTHbIA MHCTHTYT Benrunposem”

© lMomouws O Miats

4 Beepx

1 B Havano 1B korey

OTKpbITL WaGNOHLI pUCoBaHNA

Meyatb B Maclutabe

Mevatb

MeyaTb hepMepCKuX XO3AICTB
TInaH rpaHvLy 3eMENLHO y4acTka

v & MnaH ycTaHoBNeHns
HeVUKCUPOBaHHBIX FPaHNLL IV/X U C/X

v/ Wsmepenne

=) e

	          Условные обозначения:

	зарегистрированные границы населенного пункта

02 Мять 65 54 07
	границы исключаемых земельных участков

границы включаемых земельных участков